[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  30.12.2019 г  № 1055
                            с. Кичменгский Городок

О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и  на основании заявления Божиной Александры Ивановны  администрация  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке  и межеванию территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 35:17:0408006:404 и  35:17:0408006:405, расположенными в Кичменгско - Городецком районе Вологодской области.

2. Божиной А.И. предоставить проект планировки и проект межевания территории в администрацию района для согласования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии Щепелина А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин